

Jeclamo Ejendomsinvest ApS

Rugmarken 40, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 28 15 01 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Morten O. Hedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeclamo Ejendomsinvest ApS Rugmarken 40 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98213143
	CVR-nr.: 28 15 01 48
	Stiftet: 5. november 2004
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten O. Hedemann
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i køb og salg af fast ejendom, udlejning heraf samt investering og dermed beslægtede forretningsområder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	63.557	48.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.851	-18.456
Driftsresultat	43.706	30.357
Andre finansielle indtægter	10.158	19.894
Øvrige finansielle omkostninger	-42.930	-36.749
Resultat før skat	10.934	13.502
1 Skat af årets resultat	-7.285	-5.635
Årets resultat	3.649	7.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.649	7.867
Disponeret i alt	3.649	7.867

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>855.584</u>	<u>870.435</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>855.584</u>	<u>870.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>855.584</u>	<u>870.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>17.855</u>	<u>41.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.855</u>	<u>41.250</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>81.488</u>	<u>73.750</u>
	Værdipapirer i alt	<u>81.488</u>	<u>73.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>99.343</u>	<u>124.690</u>
	Aktiver i alt	<u>954.927</u>	<u>995.125</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	103.198	99.549
	Egenkapital i alt	<u>229.198</u>	<u>225.549</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	526.645	546.730
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.645</u>	<u>546.730</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.300	19.500
	Gæld til pengeinstitutter	134.089	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.325	7.250
	Selskabsskat	6.753	5.441
	Anden gæld	30.617	190.655
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.084</u>	<u>222.846</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>725.729</u>	<u>769.576</u>
	Passiver i alt	<u>954.927</u>	<u>995.125</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>7.285</u>	<u>5.635</u>
	<u>7.285</u>	<u>5.635</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		1.054.674
Tilgang		<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.059.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		184.239
Årets afskrivninger		<u>19.851</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>204.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>855.584</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		<u>1.150.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	99.549	91.682		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.649</u>	<u>7.867</u>		
	<u>103.198</u>	<u>99.549</u>		
 5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>20.300</u>	<u>435.000</u>	<u>546.945</u>	<u>566.230</u>
	<u>20.300</u>	<u>435.000</u>	<u>546.945</u>	<u>566.230</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 547 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 856 t.kr.

7. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

ELEMLIMO ApS, Rugmarken 40, 9690 Fjerritslev

Jes Andreasen, Borups Allé 56, 9690 Fjerritslev